本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次解除限售股份的数量为1,958,379股，占公司总股本的0.3346%；

2、本次解除限售股份上市流通日为2021年3月15日（星期一）。

一、股东持有限售股份概况

本次申请解除股份限售的股东为新疆名鼎股权投资管理合伙企业（有限合伙）（由汕头市

名远投资有限公司变更名企业称而成， 以下简称 “名鼎投资” ）， 其是西陇科学股份有限公司

（以下简称 “公司” ） 发起人之一， 公司首次向社会公开发行A股完成后， 其持有公司股份7,

426,500股（占公司总股本的3.71%），股份性质为首发前限售股。因名鼎投资承诺“每年转让的

公司股份将不超过所持有公司股份总数的 25%； 并将及时向公司申报所持有的公司股份及其

变动情况” ， 为避免超过比例转让股份违反承诺事项， 故2012年6月2日申请解除限售股份1,

856,625股（占其持有公司股份的25%），尚有5,569,875股股份性质为首发前限售股。 2014年6

月3日，名鼎投资持有的5,569,875股首发前限售股解除限售，并基于承诺继续锁定为首发后限

售股。 自2014年6月3日起，名鼎投资应继续履行“每年转让的公司股份将不超过所持有公司股

份总数的 25%；并将及时向公司申报所持有的公司股份及其变动情况”的承诺。

二、股东本次申请解除股份限售情况

截止本公告日，名鼎投资持有公司股份7,833,516股，股份性质均为首发后限售股。 根据上

述承诺，名鼎投资2021年可转让公司股份不超过其所持公司股份总数7,833,516股的25%，即本

次其可解除限售股份1,958,379股（7,833,516股*25%）。

三、股东履行承诺情况

根据公司《首次公开发行股票招股说明书》，本次申请解除股份限售的股东名鼎投资对所

持股份的锁定承诺如下：

1、自公司股票上市之日起12个月内，不转让或者委托他人管理其持有的本公司股份，也不

由本公司回购其持有的股份。承诺期限届满后，上述股份可以上市流通和转让。2、每年转让的公

司股份将不超过所持有公司股份总数的25%；并将及时向公司申报所持有的公司股份及其变动

情况。

截止本公告日，名鼎投资均已遵守上述承诺。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期为：2021年3月15日（星期一）。

2、本次解除限售股份的数量为1,958,379股，占公司总股本的0.3346%。

3、本次解除限售股份的股东数量为1名。

4、限售股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下：

股东名称 所持限售股份总数（股） 本次解除限售数量（股） 备注

新疆名鼎股权投资管理合伙企业（有限合

伙）

7,833,516 1,958,379

无质押及冻

结情况

五、本次解除限售前后股本结构变化情况

本次变动前

本次变动增减（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 193,187,319 33.01 -1,958,379 191,228,940 32.68

首发后限售股 7,833,516 1.34 -1,958,379 5,875,137 1.00

高管锁定股 185,353,803 31.67 0 185,353,803 31.67

二、无限售条件股份 392,029,103 66.99 +1,958,379 393,987,482 67.32

三、股份总数 585,216,422 100 0 585,216,422 100

注：若合计数的百分比与各分项的百分比之和存在差异，为四舍五入导致。

六、备查文件

1、上市流通申请书和限售股份上市流通申请表；

2、股份结构表和限售股份明细表；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

西陇科学股份有限公司董事会

二〇二一年三月九日

证券代码：002390� � � �证券简称：信邦制药 公告编号：2021-010

贵州信邦制药股份有限公司

关于第七届董事会第二十八次会议

决议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

一、会议召开情况

贵州信邦制药股份有限公司（以下称“公司” ）第七届董事会第二十八次会议（以下简称“会

议” ）于2021年3月8日在贵州省贵阳市乌当区新添大道与航天大道交汇处科开 1� 号苑 15� 楼会议室

以现场与通讯相结合的表决方式召开。 会议通知于2021年3月3日以邮件、电话等方式发出，本次应出

席会议的董事8人，实际出席会议的董事8人，其中董事胡晋、王然、田宇、殷哲、常国栋以通讯方式参加

本次会议。会议由董事长安怀略主持，公司的部分监事和高管列席了会议。 本次会议的召集、召开以及

表决程序均符合《中华人民共和国公司法》等有关法律、法规、规范性文件和《公司章程》、《董事会议

事规则》的有关规定，会议合法有效。

二、会议审议情况

经与会董事认真审议,会议以投票表决方式形成以下决议:

1、审议通过了《关于2021年度向银行申请授信及担保事项的议案》

为保障公司及子公司经营所需资金， 董事会同意公司及子公司2021年度拟向银行申请总额不超

过450,000万元的银行综合授信，公司为合并报表范围内的全资子公司或控股子公司提供担保额度不

超过267,500万元。 公司及子公司经营良好，财务指标稳健，能按约定时间归还银行贷款及其他融资，